关于芜湖市运达轨道交通建设运营有限公司

2024 年度劳保用品采购项目（三次）的澄清答

疑通知

致各潜在供应商：

现将相关供应商提交的“芜湖市运达轨道交通建设运营有限

公司 2024 年度劳保用品采购项目（三次））”提问事项、澄清

答疑通知如下：

一、提问内容

1.货物需求一览表中第 2 项玻璃钢安全帽、第 4 项反光背心需印

刷公司 logo,请问 logo 印刷是单色还是多色，是仅印刷一处，

还是多处(比如反光背心正反面都印刷，还是仅印刷背面) ?另外

反光背心需不需要带口袋设计的，如需要需要几个口袋请明确?

2.货物需求一览表中第 3 项二氧化碳灭火器防冻手套请明确手

套尺寸，市面上常见的尺寸 26cm/ 30cm/ 36cm/ 40cm/45cm/60cm，

不同尺寸手套价格差距比较大？

3. 货物需求一览表中第 6 项防暑降温用品套装是否需要有外包

装进行分装处理，如需外包装，请明确外包装材质;套装中人丹、

藿香正气水等产品需明确质保期到什么时间;另人丹需求 100 粒，

是 100 粒/瓶还是可以 20 粒/袋，共 5 袋的配置?

4.货物需求一览表中第 35 项雨衣套装，雨衣要求分体式还是连

体式，单层还是双层设计?雨衣外部是否需要反光条?雨靴是要高

筒还是中筒?

5.招标文件附件 1 用户需中第六项防暑降温用品的驱蚊液

34ML*3 是指电蚊香液么？

6.用户需求书中关于第 1 项连接绳是单绳还是双绳，绳长多少，

缓冲，缓冲包打开后长度多少？

7.用户需求书中关于第2项请提供下款式图片，国标619是什么，

安全帽最新国标是 GB2811-2019？

8.用户需求书中关于第 3 项请提供下款式图片和长度？

9.用户需求书中关于第 4 项请提供下款式？

10.用户需求书中关于第 6 项花露水需要带喷雾吗？能提供下图

片吗？驱蚊液 34mL 是电热蚊香补充液吗？能提供下图片吗？药

品的品牌有要求吗？

11.用户需求书中关于第 7 项请提供下款式？

12.用户需求书中关于第 19 项请提供下外壳款式图片和帽衬款

式图片？

13.用户需求书中关于第 20 项请提供下款式？

14.用户需求书中关于第 34 项请提供下款式？

15.用户需求书中关于第 35 项请提供下款式图片和雨衣高度（分

中筒和高筒）？

16.请问预算金额 30 万元是含税金额吗？以上数量是否为一次

性供货还是根据订单数量分批次送货？

17. 安全带的配置要求需要什么？（挂钩是单钩还是双钩？大钩

还是小钩？高度是几米？）

18. 防尘口罩实际数量是不是 29160？

19. 春秋劳保鞋是否有绝缘要求，如有，绝缘电压是多少？

20. 夏季劳保鞋绝缘电压要求是多少？

21.安全带:五点式符合 GB6095-2021,此技术参数不是很明确，

请补充是单钩还是双钩或者是提供图片？

22.防暑降温用品套装中的，驱蚊液 34mLX3 瓶，请问目前是只需

要液体吗。(1 器 2 液套装或者是其他)？

23.董香正气水都是带酒精的，不含酒精的是太极蕾香正气口服

液和恩威力克舒藿香正气合剂,请明确你们具体需要的是含酒精

的物资还是不含酒精的物资？

24.本项目开标时间为 8 月 26 日，若书面澄清内容是否可以延迟

开标时间，准备样品来不及？

二、澄清答疑

1.答：玻璃钢安全帽 logo 长、高均为 5cm，白色；反光背心 logo，

长 24cm、高 6cm，蓝色，前后均需要印刷，无需口袋。（中标后

提供 logo 详细图案、颜色色号）

2.答：尺寸为 45cm，无图片。

3.答：此套装无需单独分包，物品自到货之日起有效期不少于

24 个月，人丹包装规格为 20 粒/袋。

4.答：雨衣为分体式、双层设计、有反光条；雨靴为中筒。

5.是的，提供的产品需要母婴可用。

6.答：双绳，缓冲包打开后长度应小于或等于 2 m。

7.答：安全帽符合国标 GB2811-2019 要求，我司现使用款式如下

图：

8.答：尺寸为 45cm。

9.答：我司现使用款式如下图：

10.答：花露水是否需要喷雾不做要求；驱蚊液 34mL 是补充液，

提供的产品需要母婴可用。药品符合国家药品标准。

11.答：暂无款式提供。符合国家标准、通用款式、颜色可选即

可。

12.答：我司现使用款式如下图：

13.答：暂无款式提供。符合国家标准、通用款式、颜色可选即

可。

14.答：暂无款式提供。符合国家标准、通用款式、颜色可选即

可。

15.答：雨衣为分体式、双层设计、有反光条；雨靴为中筒。

16.答：30 万是含税价，根据用户需求书数量一次性供货。

17.答：挂钩为双勾，包含未展开缓冲器的坠落悬挂安全绳长度

应小于或等于 2M。

18.答：用户需求书中已明确型号及数量。

19.答: 按照国家标准执行，绝缘电压等级不低于 6kv。

20.答: 按照国家标准执行，绝缘电压等级不低于 6kv。

21.答：挂钩为双勾，包含未展开缓冲器的坠落悬挂安全绳长度

应小于或等于 2M。

22. 答:驱蚊液 34mLx3 瓶为补充液。

23. 答:藿香正气水（液）须不含酒精。

24. 答：综合考虑开标时间不做调整，请各位潜在供应商按照规

定时间如期提供样品。

注：采购文件其他内容不做调整。此澄清通知内容作为本项目采

购文件的组成部分，与采购文件具有同等法律效力。

特此通知。

芜湖市运达轨道交通建设运营有限公司

2024 年 8 月 22 日